DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA QUE SE VIVE:
APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA COM O USO DO DINHEIRO FICTÍCIO COMO
RECURSO DIDÁTICO de autoria de ANNA LIRIS DA SILVA SALGUEIRO, GABRIELA
ALVES COSTA, MARIA LAURA MARTINS RIBEIRO, EDUARDA DA SILVA ALMEIDA,
LUCAS MELGAÇO DA SILVA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139407

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139407